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Chłopcy w j klasie IIa najczęściej sięgali po obowiązkową lekturę (46%),  zaś  

literatura młodzieżowa  i  książki popularnonaukowe cieszyły się u nich mniejszym 

zainteresowaniem (9%). 

                    Dziewczęta w klasie IIa najchętniej czytały książki młodzieżowe (36%), zaś horrory i książki  
                  Społeczno- obyczajowe nie przypadły im do gustu(1%). 
.  
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Klasa II a najchętniej czytała książki młodzieżowe (34%), uczniowie sięgali również 

po lekturę szkolną, zaś najmniejszym zainteresowaniem uczniów tej klasy cieszyły się  

książki o charakterze kryminalnym i społeczno-obyczajowym (1%). 
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Dziewczęta w  klasie IIb najczęściej czytały lektury (60%), zaś niezwykle rzadko 

sięgały po książki przyrodnicze (2%). 
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Chłopcy w klasie IIb najchętniej czytali książki lektury (89%), zaś powieści 

współczesne, kryminały i przyrodnicze nie przypadły im do gustu (2%). 
 
 

 
 
 
 
Klasa II b najchętniej czytała lektury (70%), mniej chętnie książki o tematyce 

młodzieżowej, zaś najmniejszym zainteresowaniem cieszyły się woluminy o charakterze 

przyrodniczym (1%). 
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Dziewczęta w  klasie IIc najczęściej wypożyczały lektury szkolne (63%), interesowały 

je również powieści młodzieżowe (20%)   i fantasy (10%), zaś w najmniejszym stopniu 

kryminały (7%). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W klasie IIc chłopcy sięgali właściwie jedynie po książki, które gimnazjalista musi 

przeczytać, a więc po lekturę szkolną. 
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Klasa II c najchętniej czytała lektury (71%), zaś najmniej książek o tematyce 

kryminalnej (5%). Niewielki procent czytelników w tej klasie sięgało po literaturę 

młodzieżową(17%) i fantasy(7%). 
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